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13-14 maja Krajowa Izba Gospodarcza i Aula Polska
zapraszają na wielkie święto polskich start-upów, które odbędzie się w Centrum
Konferencyjnym Muranów w Warszawie.

IV Forum Młodych Przedsiębiorców i WARP 2014 jest dwudniową konferencją, w trakcie której
wystąpi wielu ekspertów i osób zarządzających funduszami europejskimi. Pierwszy dzień konferencji
otworzy Andrzej Arendarski- Prezes Krajowej Izby Gospodarczej. Tematem przewodnim tego dnia
będzie finansowanie młodych przedsiębiorców. Kolejne punkty programu będą dotyczyć nowej
perspektywy finansowania UE na lata 2014- 2020 (programy Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju,
NCBiR, inicjatywy JEREMIE), planów kluczowych zawodników na rynku venture capital (PI,
hub:raum, SpeedUp Group, LMS Invest), efektywnych metodach pozyskiwania funduszy
społecznościowych. Uczestnicy Forum będą mieli okazję do zaprezentowania swojego pomysłu na
biznes przed inwestorami podczas „You, the Audience”.

Drugi dzień będzie miał charakter fora polsko- niemieckiego,  w trakcie którego przedstawiciele
wiodących start-upów z Polski i Niemiec omówią specyfikę swojego rynku i powiedzą o własnych
doświadczeniach współpracy.

Osoby zainteresowane uczestnictwem w IV Forum Młodych Przedsiębiorców i WARP mogą już teraz
dokonać zakupu: dostępne bilety.

Więcej informacji: www.minnowacyjni.pl

Źródło: www.lifescience.pl
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
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publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
bocianów
Podsumował koordynator spisu.
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Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.

 
07-04-2025

Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.
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Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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